
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 58474-2016 z dnia 2016-03-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Myślenice 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg powiatowych nr K1925 i K1926, polegająca na przebudowie konstrukcji nawierzchni 

jezdni na długości ok. 8,74 km, poprawie parametrów geometrycznych dróg, przebudowie skrzyŜowań (korekta promieni... 

Termin składania ofert: 2016-03-30  

Numer ogłoszenia: 30973 - 2016; data zamieszczenia:  24.03.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  58474 - 2016 data 15.03.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Słowackiego 82, 32-400 Myślenice, woj. małopolskie, tel. 012 2721733, fax. 012 2721733. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4.  

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 30.03.2016 

godzina 09:00, miejsce: Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach, Myślenice ul. Słowackiego 82, pok. 3. Otwarcie ofert: 

30.03.2016 r. godz. 09:05, miejsce - ZDP Myślenice, ul. Słowackiego 82, pok. 6..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

01.04.2016 godzina 09:00, miejsce: Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach, Myślenice ul. Słowackiego 82, pok. 3. 

Otwarcie ofert: 01.04.2016 r. godz. 09:05, miejsce - ZDP Myślenice, ul. Słowackiego 82, pok. 6..  

 

 

 

2

2


